Universidad Autonoma de Baja California

Gasto por Categoria Programatica

Del 01 de enero al 31 de marzo de 2021

Egresos

Ampliaciones/ Subejercicio

{Reducciones)

Concepto Aprobado Modificado Devengado Pagado

Programas

Subeldios: Sector Soclal y Privado o Entidades Federativas y Municiplos

D Ao de las F

Sujetos a Reglas de Operacién
Otros Subsidios

p

Administrativos

Compromisos

Obligaciones

Prestacion de Servicios Publicos

Provisién de Bienes Publicos

Planeacién, seguimiento y evaluacion de pollticas publicas

Promocion y fomento

Regulacion y supervision

Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Especlficos

Proyectos de Inversién

y de Apoyo

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional

Apoyo a la funcién pubiica y al mejoramiento de la gestién

Operaciones ajenas

Obligaciones de cumplimiento de resolucién jurisdiccional
Desastres Naturales

Pensiones y jubilaciones

Aportaciones a la seguridad social

Aportaciones a fondos de estabilizacién

Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones

Programas de Gasto Federallzado (Goblerno Federal)

Gasto Federalizado

Participaciories a entidades federativas y municipios

Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores
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DO 9 0C 0O 0 0 0 0 0 0 00 O 060 00 00 00 O

=]

0
0

2

0
0
14,046,770
14,046,770

2 o 00 Cc 0 0006 OO0 o D Do S o0 o

L=

0
0

3=(1+2)

0

0
6,064,393,933
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1,086,929,136

L= = T - I = = - - - N - - - - -T - - - - - - - W - =)

(=]

0
0

5

0
0
1,085,043,769
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3,967,464,797
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Total del Gasto

6,040,347,163

14,046,770

6,064,393,933

1,086,929,136

1,0865,043,769

3,967,464,797
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